

WA.263.79.2019.AZ

Warszawa, dnia 27 listopada 2019 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą” na zakup i dostawę sprzętu komputerowego z oprogramowaniem dla Centrum Projektów Europejskich

Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie rozdz. IX ust. 6 SIWZ, Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawcy.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź 1:

W projekcie umowy zgodnie z § 5 ust. 2 punkt 2. wskazano; że:

Wykonawca oświadcza, że przedmiot zamówienia: „jest fabrycznie nowy, kompletny, nieużywany, nierafabrykowany i nieregenerowany, nienaprawiany, nie podlegał ponownej obróbce, nie może być wyprodukowany wcześniej niż pół roku przed planowaną dostawą oraz jest w jednolitej konfiguracji;”

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga, aby system był zainstalowany fabrycznie przez producenta. W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do umowy Zamawiający wskazał, że system operacyjny ma być zainstalowany w wersji 64-bit.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź 3:

Dla Zamawiającego atrybutem legalności jest fabrycznie zapakowany sprzęt komputerowy wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym przez producenta, zgodnym z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy.

Pytanie 4:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź 4:

Zamawiający podczas odbioru będzie badał zgodność przedmiotu zamówienia z umową i OPZ.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź 5:

Zamawiający podczas odbioru będzie badał zgodność przedmiotu zamówienia z umową i OPZ.

Sekretarz
Komisji Przetargowej
Centrum Projektów Europejskich
Anna Zapala